
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 

Zápis č.13 
 

z jednání výkonného výboru Okresního fotbalového svazu Nymburk konaného dne 1.11.2022 v sídle 
OFS, Nerudova 512/10, Nymburk od 18,00 hodin. 
 
Prezence: Nehasil Karel, Koníček Tomáš, Ing. Noll Radomil, Krumpholc Antonín, Malát Martin 
Omluveni:         
Zapisovatel: Myška Roman 
 
Program jednání :   
               

1. Doručená pošta 
2. Různé 

 
1. Doručená pošta 
2.1. Odvolání Sokol Opočnice proti rozhodnutí STK o uložení pokuty (rozhodnutí STK č.8 2022/2023).  
VV projednal uvedené odvolání Sokola Opočnice. Rozhodnutí VV: odvolání se zamítá. 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 1. 
3. Různé 
3.1. VV OFS Nymburk projednal návrh na reorganizaci soutěží FAČR. Stanovisko VV OFS Nymburk je 
následující: 
Považujeme návrh z hlediska organizace soutěží v rámci OFS za nedostatečný. Jsme přesvědčeni že 
zachování současného 3 stupňového systému soutěží (4. a 3. třída a OP) je lepší. Zejména pro 
zachování současných B mužstev, které by v případě, že soutěže budou rozděleny do 2 stupňů (A i B 
mužstva budou muset hrát na seznamy mužstev nikoli na soupisku) zaniknou. To je pro „vesnický“ fotbal 
naprosto zásadní.  
Z tohoto hlediska jsme zásadně pro zachování současného 3 stupňového systému soutěží v rámci OFS. 
Toto stanovisko bylo zasláno dle dohody na SKFS. 
3.2. VV projednal případný nákup VEO kamery pro potřeby OFS Nymburk. Místopředseda VV p. Tomáš 
Koníček zjistí další podrobnosti (licence, cena, počet …) ohledně tohoto nákup.  
3.3. VV schválil materiálovou podporu pro všechna mužstva dospělých hrající soutěže organizované 
OFS Nymburk. Podpora činí Kč 4.500,- na jedno mužstvo. Realizaci zajistí sekretář OFS, který bude 
informovat kluby o způsobu čerpání této podpory. 
     Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 
3.4. VV schválil materiálovou podporu pro všechna mužstva předpřípravek hrající soutěže organizované 
OFS Nymburk. Podpora bude v podobě 2ks branek pro každé mužstvo předpřípravky. Realizaci zajistí 
sekretář OFS.                                                                        
 
  

Zapsal: Roman Myška                                     Ověřil: Krumpholc Antonín 
 
 

Nehasil Karel v.r. 
předseda VV 

 


